

DEC213072DAJ

Décision portant renouvellement de Mme Laure Petrucci en qualité de chargée de mission

LE PRESIDENT-DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu la décision DEC193034DAJ du 9 janvier 2020 portant nomination de Mme Laure Petrucci en qualité de chargée de mission ;

Vu la décision DEC201834DAJ du 22 octobre 2020 portant renouvellement de Mme Laure Petrucci en qualité de chargée de mission ;

Sur proposition de la directrice de l'appui aux partenariats publics,

DECIDE:

Article 1er. - Mme Laure Petrucci, professeure des universités, est renouvelée dans ses fonctions de chargée de mission auprès du directeur général délégué à la science pour la direction d'appui aux partenariats publics, du 1^{er} janvier 2022 au 31 décembre 2022.

Sa mission a pour objet le suivi de la politique de site en qualité d'adjointe au directeur scientifique référent (ADSR) pour la Normandie.

Article 2. - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 17 décembre 2021

Le président-directeur général

Antoine Petit